
令和７年５月吉日 

各位 

一般社団法人 茨城県建築士会    

会長 柴  和伸    

一般社団法人茨城県建築士事務所協会 

会長 河野 正博    

 

 

第１３回合同大納涼会の開催について 

 

 

陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、両団体の運営等にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、両団体では、会員・賛助会員の交流、親睦を図るため合同開催による「大納涼会」を 

下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、大勢の会員・賛助会員のご参加を頂き、盛大に執り行いたいと考えておりますので、

是非とも、ご参加頂けますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時 令和７年７月１１日 (金) 午後５時から 

２．場 所 水戸市宮町１－７ ホテル テラス ザ ガーデン 水戸 (電話 ０２９(３００)２５００) 

３．参加費 お一人 ６，０００円(当日、受付時にお支払い願います。) 

      ※但し、青年会員 (４５歳以下) 及び女性会員は、４，０００円 

４．申込・問合せ先 

     (一社)茨城県建築士会事務局 ＴＥＬ ０２９（３０５）０３２９ 

 

 

■ 第 13 回 合同大納涼会に参加します。 

 

支 部 名 支部 氏   名  

連 絡 先 電話              ＦＡＸ 

申込先：(一社)茨城県建築士会事務局  ＦＡＸ ０２９（３０５）０３３０ 


